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

JARDIM ITAMARATY, 01
suíte, 02 dormitórios, sala dois 
ambientes, cozinha, banheiro so­
cial, área de serviço e garagem 
para 02 carros. Área de lazer 
com churrasqueira, banheiro e 
piscina, R$ 800.000,00, obs: laje, 
porcelanato e piso laminado de 
madeira. Armário embutido nos 
dormitórios, cozinha, área de 
serviço e área de lazer. Piscina 
aquecida. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JARDIM EUROPA, 01 suíte,
01 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro social, área de serviço 
e garagem para 02 carros, R$ 
260.000,00, obs: laje, piso frio e 
acabamento em gesso. Armário 
embutido na cozinha. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JARDIM SANTA Terezinha,
01 suíte, 02 dormitórios, sala, 
copa/cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem. Área 
de lazer, R$ 190.000,00, obs: 
laje, piso frio e acabamento 
em gesso. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

CECAP, 03 dormitórios, sala, 
copa, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem para 
02 carros. Edícula nos fundos 
com churrasqueira, dormitório 
e banheiro, R$ 150.000,00, obs: 
forro e piso frio. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

VILA CONTENTE, 02 dormi­
tórios, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e entrada 
para carro, R$ 70.000,00, obs: 
forro madeira. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JARDIM NOVA Lençóis, 01 
suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, área de 
serviço e garagem p/ 02 carros. 
Casa nos fundos com 01 suíte, 
sala e cozinha, R$ 180.000,00, 
obs: laje e taco. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 255 
-Maria Cristina - casa c/ 3 dorm, 
01 suíte, 01 w  c social, coz. 
Revestida pia de mármore gabi­
nete, balcão de mármore, copa, 
sala de tv, lav. Revestida cob c/ 
arm., 1 churr., 01 banheiro, 01 
quarto , garagem cob. Para 02 
autos, área construída 175 m̂ , 
c/ área total de 253 m̂ . Aceita 
financ. Aceito propostas, R$ 298 
mil tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 cresci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 450
- Parque Res. São José - casa 
c/ 4 dorm, 2 salas, w  c, cozinha 
grande c/ piso frio e laje, a/s 
coberta, 1 vaga coberta p/auto, 
boa localização, próx centro, não 
aceito financ, troco p/ imóvel
de menor valor, construção com
157.78 m̂ , terreno com 253 m̂ . 
R$ 190 mil tratar 99714 - 4352 / 
3264 - 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS, ref: 156 
Parque Res. São José, Casa 
frente c/ 3 dorm, w  c social, 
sala, copa,coz. Revestida, fundo 
c/ 2 dorm, sala, coz, w  c social, 
garagem cob. P/ 2 carros, terre­
no c/ área total de 253 m̂  com
204.79 m̂  de construção, ótimo 
negócio p/ o investidor, não 
aceito financ. R$ 140 mil tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 creci
- (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS, ref: 651 
centro, casa c/ 3 dorm., 1 
suíte, wc social, coz. Revestida, 
copa, sala jantar, sala tv, jd. De 
inverno, área de lazer c/ churr. 
Banheiro, lav. Coberta revestida, 
1 quarto de dispensa, garagem 
cob. Para 2 autos, construção 
com 193,53 m̂  terreno total com 
396,00 m̂ , aceito permuta como 
parte do negócio, aceito financ. 
R$ 450 mil tratar 99714 - 4352 / 
3264 - 9769 creci - (115.143)

OPORTUNIDADE
Vende-se apartamento 

Residencial Orígenes Lessa
02 dormitórios, sendo 01 suíte, w c social, cozinha 

americana, sala 02 ambientes, varanda com  
churrasqueira e  01 vaga  na garagem .

R$ 300.000,00 - tratar (14) 3263.1118

A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

V E N D A
C A SA S E APTO S - BAURU - PQ. BOGOTÁ # R EF : 661 - VO CE Q UE E  
ASSALARIA DO  TEM A OPORTUNIDADE DE ADQUIRIR ESSEA PT O . Cl 2 
DORMS, SA LA, COZ. WC SO CIA L, 1° ANDAR, 1 VAGA P/AUTO, ACEITA  
FINANC. R$ 131 MIL

J . MARIA LUIZA I #R EF : 631 -  CA SA  EM CONST. Cl 3 DORM S,SALA, WC 
SO CIAL, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, COM ÉRCIOS, CR ECH E,PO STO  DE SAÚDE, 
NÃO ACEITO  FINANC. R$ 115 MIL

J. JACARANDÁ #R EF : 582-A P T O  DUPLO, C / 3 DORMS, 1 SUÍTE, WC 
SO CIAL, 2 SA LA S  DE VISITAS, SA LA  DE TV, SA LA  DE JANTAR, 2 SACADAS, 
LAVABO, COZ. GDE C/ARMÁRIO, 2 VAGAS COB. P/AUTOS, TRO CO  PI 
C A SA  BAIRROS: PRÍNCIPE, EUROPA, CACHOEIRINHA, CENTRO OU APART. 
SIM PLES, NÃO ACEITO  FINANC., Á R EA  NOBRE, 4° ANDAR. R$ 320 MIL

BOTUCATU - #R EF : 477 - LINDO APTO EDIFÍCIO ILHAS G R EG A S NO 2° 
ANDAR, Cl 2 DORMS, SALA/COPA, COZ., BANHEIRO Cl BOX DE BLINDEX , 1 
VAGA COB. P/AUTO, QUADRA DE FUT.SALÃO, PLAY, CHURR, QUIOSQUES, 
ELEVADOR, PRÓX AO CENTRO, ÓTIMO LUGA R PARA MORAR, AC/ FINANC. 
R$ 180 MIL

ITATINGA #REF:509 -  SO BRADO  3 DORMS, SA LA , COZ, WC SO CIA L, A/S 
COB, 1 VAGA CO BERTA  PI AUTO, PISO INFERIOR 2 DORMS, SA LA,CO Z  
WC SO CIAL, A/S COB, 1 VAGA CO B. P/AUTO,CONSTRUÇÃO Cl 162,41 M̂ , 
TER REN O  Cl 194,57 M  ̂AC/ FINANC. CARRO  Cl PARTE DO NEGÓCIO., R$ 
330 MIL

V. CRUZEIRO  #R EF : 510 -  CA SA  Cl 3 DORMS, SALA, COPA/COZ, 
PORTÃO BASCU LAN TE AUTOMATIZADO, PORTÃO SO CIA L SEPARADO, 
CON STRUÇÃO Cl 83,50 M", TER REN O  Cl 275 M", AC/ FINANC. R$ 160 MIL

BAURU #R EF : 547 - APTO R E S  JA RD OLÍMPICO, Cl 2 DORM, SALA, 
COZINHA, WC, A/S CO BERTA, 1 VAGA COB. P/AUTO, LOCALIZADO NO 1“ 
ANDAR,COM 71,27 M̂ , BONS COM ÉRCIOS NO LO CA L, PRÓXIMO A UPA, 
SU PERM ERCAD O S, C R EC H E, ESC O LA S, A CEITO  PERMUTA EM LENÇÓIS  
PAULISTA, A CEITO  FINANC, MOBILIADO.RS 150 MIL

CEN TRO  #REF:646 - APTO JD. R ESID EN C E SISTEM A ASSOCIATIVO^
P R EÇO  DE CUSTO, O BRA S EM RITMO A CELER A D O , INICIO 2015 /TERMINO 
2018^ DIRETO NA IMOBILIÁRIA OU A G EN D E UM HORÁRIO QUE IREM OS ATÉ 
VO CE. R$ 198 MIL

*03 DORMS( 1 SUÍTE) * SA LA  02 AMB * VARANDA GOURM ET * 02 VAGAS DE 
GARAGEM  * Á R EA  ÚTIL COM 82 M̂  * OBS*: FAÇA SUA RESER VA , POUCAS  
UNIDADES DISPONÍVEIS.

EUROPA # R EF : 591 - CASA Cl 3 DORMS. 1 SUÍTE C L O S E T  ARM EMBUT, W C  
SO CIAL, 2 VAGAS COB. P/AUTOS, COM CHURR, LAV. COB, AC. TER REN O  
Cl PARTE NEGÓCIO, NÃO ACEITO  FINANC., CONSTRUÇÃO COM 164 M=, 
TER REN O  COM 200 M  ̂ B E LA S  CA SA S NO BAIRRO. R$ 550 MIL

J. AM ÉRICA #R EF : 444 -  CA SA  C / 3 DORMS, 1 C /SU ÍTE  Cl BANH.HIDRO, W 
C SOCIAL, SA LA  AMPLA, 2 VAGAS COB. P/AUTOS, TER REN O  Cl 250 M  ̂
AC/ PERMUTA Cl 45% DO VALOR DO IMÓVEL, NÃO ACEITO  FINANC. R$ 220 
MIL

TER R EN O S - J. MONTE AZUL #REF:656 - TER REN O  MURADO, C ER C A  
ELÉTR ICA , EX C EL EN T E  LOCALIZAÇÃO, TER REN O  Cl 257,35 M̂ , ACEITO  
PERMUTA E PROPOSTA. 90 MIL

J. STA. TEREZINHA #REF;587 - TER REN O  ESQUINA Cl 347,12 M  ̂ BOA  
LOCALIZAÇÃO, IDEAL PI MERCADINHO, PADARIA, LANCHONETE, AC/ 
PERMUTA, ENTRADA DE R$ 57 MIL MAIS PA RCELA S, NÃO ACEITO  FINANC. 
R$ 57 MIL

NÚCLEO #R EF : 293 - TER REN O  Cl Á R EA  TOTAL DE 4.977 M̂ , EX C ELEN T E  
NEGÓCIO PI INVESTIDORES R$ 1.493.000,00

A L U G A -S E
LOCAÇAO - CENTRO #REF:652 - SOBRADO Cl 3 DORMS, 1 SUITE, 1 Cl ARM. 
EMBUT, WC SOCIAL, SA LA ESTAR, PARTE INFERIOR: SA LA  ESTAR, SA LA  
JANTAR, LAVABO, COZ. COM ARM. EMBUT. 1 QUARTO DISPENSA, LAV. SALA  
AMPLA C/ EST. EMB, Á R EA  DE LA ZER COB., 1 ESCRITÓRIO C/ARMS EMBUTS, 
GARAGEM COB. PI 4 AUTOS, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO R$ 2.000,00 P/MÊS

JD. VILLAGE #REF: 361 - EX CELEN T E SOBRADO ESQUINA, Cl 3 DORMS, W C 
SOCIAL, 1 SUÍTE C  CLOSET, LAVABO, SA LA JANTAR, SA LA DE TV, GARAGEM  
COB. PI 3 CARROS, 2 VAGAS DESCOB, C ER C A  ELÉTRICA, LAVAND. REV. Cl 
ARM., 1 DISPENSA, CANIL, TERREN O  Cl ÁREA DE 292,82 M* COM 270,55 M= DE 
CONSTRUÇÃO. R$ 2.500,00 P/MÊS

www.pedraoim oveislpta.com  
( 14 ) 3 2 6 4 -9 7 6 9  • 9  9714 -4 3 5 2

o l e o q
UM SENHOR JORNAL

ANUNCIE: (14) 3269-3311

http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
mailto:luis@grafsetimpressos.com.br
http://www.pedraoimoveislpta.com


COMERCIO
O comércio viu suas vendas caírem durante cinco meses seguidos pela primeira vez desde 
o ano 2000, quando o comportamento do varejo começou a ser analisado. Em junho, o 
recuo sentido pelo setor foi de 0,4%, influenciado pela redução do crédito e dos salários. 
Os dados são do IBGE.
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Uso do Whatsapp no 
trabalho pode dar demissão
A çõ e s na Ju stiça  aumentaram devido ao mau uso do 
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
n° 1663 Jd. Planalto Macatuba, 
ponto comercial de frente 
p/ rodovia R$ 2.000,00. VS 
Imobiliária (Creci: 61644) Fone: 
14-3268-1521.

RUA TEÓFILO Honório n° 901 
Jd. Planalto Macatuba, sala co­
mercial com banheiro R$ 400,00. 
VS Imobiliária (Creci: 61644)

RUA VIRGÍLIO Enei n" 879, Jd. 
Capri, Macatuba, quarto, sala, 
cozinha, banheiro e garagem,
R$ 500,00. (Creci: 61644) Fone: 
14-3268-1521.

ALUGA-SE EDÍCULA no Maria 
Luiza IV (perto do Senai) c/ 
muro alto, churrasqueira, para 
1 ou 2 pessoas no máximo, R$ 
600,00. Tratar (14) 98154-1999/ 
3263-1617

ALUGA-SE APARTAMENTO
Vila Mamedina de 1 quarto c/ 
suíte, sala, cozinha, sacada e 
lavanderia, c/ garagem. Tratar 
(14) 9.9171-6635

ALUGO 02 cômodos c/ 1 
banheiro e área de serviço, 
ótima localização na R: Jorge 
Amado, n° 411 na Cecap. Tratar 
(14)3264-7926/ 9.9636-0528

ALUGO KITINETE no Caju p/
1 pessoa, R$ 400,00 incluindo 
água e força, já mobiliada 
(geladeira, cama, colchão, TV e 
cômoda). Fone (14) 99115-5295/ 
996-745-783.

CHÁCARAS/ SÍTIOS, preci­
sando de cuidados nós temos a 
solução. Tratar (14) 9.9815-4447.

SÍTIO COM 2,7 alqu., possui: 2 
nascentes de água, lagoa,tan­
que de peixe, mangueira, pasto, 
casa e amplo salão festas. A 12 
km da cidade. Exc. Propriedade! 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 0005

CHÁCARA C/ 5.000m2 no C. 
Branco - varias benfeitorias: 
casa c/ 98m2 (6 cômodos)+ 
rancho c/ 2 dorms p/ pouso, 
coz., wc masc. e fem., 2 piscinas 
-  ót. p/ festas -  ainda: chiq. p/ 
suínos, árvores frutíferas e esp. 
gde p/ horta. Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00287

SÍTIO PRÓXIMO á cidade 
com 16.000 eucaliptos, vende/ 
permuta. Tratar (14) 3263-1113/ 
99657-9210.
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Centro - Lençóis Pta. 
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VENDA - CENTRO (apartamento/fase de 
acab) 55m^ sendo 35m^ const, 2 dorm, 1 suíte,
1 sala, 1 coz, a. serv, gar, churrasq, piscina.
ENTRADA 4- PARCELAS. Cód.0001______________
VENDA - STA BARBARA (terreno) condomínio
fechado, 450m^. Cód.0174_____________________
VENDA - J. GRAJAU (terreno) 275m^, ótima 
localização. ENTRADA 4- PARCELAS. Cód.0186 
VENDA - RESD. ANT. LORENZETTI F. (terreno) 
200m2. ENTRADA 4- PARCELAS, ACEITA TROCA
C/TERRENO. Cód.02269_______________________
VENDA - J. STA TEREZINHA (terreno) ZOOm ,̂ 
excelen localização. ENTRADA 4- PARCELAS.
Cód.02258_____________________________________
VENDA - J. LUIZA IV (terreno) 249.60mT 
todo murado c/ portão.ENTRADA 4- PARCELAS.
Cód.02236_____________________________________
VEN D A -V .IRERÊ(salão)310m^. 1 coz,1 a.serv,
2 banh.sala ampla, mezanino.Cód.02179 
VENDA - J. HUMAÍTA (salão) 736m^, 2 coz, 2
banh, mezanino, churrasq. Cód.02284________
VENDA - FRANQUIA (sorveteria) 14 jogos 
de mesas, 10 freezers, 1 balcão, refrigerador, 
estoque de R$ 50.000,00 em produtos.
Cód.02216_____________________________________
VENDA - CENTRO (terreno) 1.021,31m2
excelente localização. Cód.02173_____________
VENDA - ZONA RURAL (chácara) prox Alf. 
Guedes, 4 alqueires, casa com 10Om^ 2 dorm,
2 salas, 1 coz,1 banh.Cód.02276___________
VENDA -SAO JUDAS TADEU (chácara) 
S.OOOm  ̂ ter, 580m^ const, 2 dorm, 3 suítes, 3 
salas, 1 coz, 1 copa, 7 banh,disp, lavan, piscina, 
churrasq, canil, salão fes, jardim, depo, sauna. 
Cód.0056

VENDO OU troco, sítio c/ 
23.300 metros no bairro 
farturinha com 4.800 pés de 
eucaliptos todo cercado, 2 
riachos com escritura ok. Tratar 
(14) 99686-6030

SÍTIO PRÓXIMO á Lençóis c/ 
1,5 alq faz fundo c/ Rio Lençóis, 
apenas terra, R$ 175 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

BEIRA DO Tietê, terreno com 
295 m̂  próximo a desemboca 
do rio lençóis, escriturado, com 
água e energia. Contato (14) 
99701-3194

CHÁCARA, AREIÓPOLIS:
2.000 m̂ , excelente para lazer, 
R$ 130.000,00. Tratar (14) 3846­
2323 Líder Seg Corretora

CHÁCARA (24.000M2), dentro 
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